ARGENTINA  S.A.  y  BANCO  SANTANDER  RÍO  S.A.,  a  quienes  condeno

solidariamente  a  abonar  a  la  actora,  dentro  del  quinto  día  de  notificadas,  previos

descuentos legales y mediante depósito judicial (art. 277 de la L.C.T.) la suma total de

$133.053,02 (PESOS CIENTO TREINTA Y TRES MIL CINCUENTA Y TRES CON

DOS CENTAVOS) con más los intereses establecidos en el Considerando respectivo de

este  pronunciamiento.  II.-)  El  cumplimiento  de  la  condena  deberá  integrarse  con  la

entrega, dentro del plazo de cinco días, de los certificados previstos en el art.